
N° de courses 

Régime de circulation
TROISVIERGES, Gare
TROISVIERGES, Millebierg
TROISVIERGES, Mairie
TROISVIERGES, Tomm
TROISVIERGES, Pasterknapp
BASBELLAIN, Wilmes
BASBELLAIN, Eglise
BELLAIN, Gare
HAUTBELLAIN, Gare
HULDANGE, Heltz
HULDANGE, Grotte
HULDANGE, Eglise
HULDANGE, Groussefeld
HULDANGE, Scierie
HULDANGE, Schmëtt

2998

( 
05:33
05:33
05:35
05:35
05:36
05:39
05:39
05:40
05:41
05:44
05:45
05:46
05:46
05:47
05:49

3358

( 
06:33
06:33
06:35
06:35
06:36
06:39
06:39
06:40
06:41
06:44
06:45
06:46
06:46
06:47
06:49

3718

X 
07:33
07:33
07:35
07:35
07:36
07:39
07:39
07:40
07:41
07:44
07:45
07:46
07:46
07:47
07:49

3718

Ó 
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:39
07:40
07:41
07:42
07:45
07:46
07:46
07:47
07:48
07:50

4078

Õ 
08:33
08:33
08:35
08:35
08:36
08:39
08:39
08:40
08:41
08:44
08:45
08:46
08:46
08:47
08:49

4078

Ó 
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:39
08:40
08:41
08:42
08:45
08:46
08:46
08:47
08:48
08:50

4438

( 
09:33
09:33
09:35
09:35
09:36
09:39
09:39
09:40
09:41
09:44
09:45
09:46
09:46
09:47
09:49

4798

10:33
10:33
10:35
10:35
10:36
10:39
10:39
10:40
10:41
10:44
10:45
10:46
10:46
10:47
10:49

5158

( 
11:33
11:33
11:35
11:35
11:36
11:39
11:39
11:40
11:41
11:44
11:45
11:46
11:46
11:47
11:49

5518

12:33
12:33
12:35
12:35
12:36
12:39
12:39
12:40
12:41
12:44
12:45
12:46
12:46
12:47
12:49

5878

( 
13:33
13:33
13:35
13:35
13:36
13:39
13:39
13:40
13:41
13:44
13:45
13:46
13:46
13:47
13:49

6238

14:33
14:33
14:35
14:35
14:36
14:39
14:39
14:40
14:41
14:44
14:45
14:46
14:46
14:47
14:49

N° de courses 

Régime de circulation
TROISVIERGES, Gare
TROISVIERGES, Millebierg
TROISVIERGES, Mairie
TROISVIERGES, Tomm
TROISVIERGES, Pasterknapp
BASBELLAIN, Wilmes
BASBELLAIN, Eglise
BELLAIN, Gare
HAUTBELLAIN, Gare
HULDANGE, Heltz
HULDANGE, Grotte
HULDANGE, Eglise
HULDANGE, Groussefeld
HULDANGE, Scierie
HULDANGE, Schmëtt

6598

( 
15:33
15:33
15:35
15:35
15:36
15:39
15:39
15:40
15:41
15:44
15:45
15:46
15:46
15:47
15:49

6958

Õ 
16:33
16:33
16:35
16:35
16:36
16:39
16:39
16:40
16:41
16:44
16:45
16:46
16:46
16:47
16:49

6958

Ó 
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:39
16:40
16:41
16:42
16:45
16:46
16:46
16:47
16:48
16:50

7318

X 
17:33
17:33
17:35
17:35
17:36
17:39
17:39
17:40
17:41
17:44
17:45
17:46
17:46
17:47
17:49

7318

Ó 
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:42
17:45
17:46
17:46
17:47
17:48
17:50

7678

18:33
18:33
18:35
18:35
18:36
18:39
18:39
18:40
18:41
18:44
18:45
18:46
18:46
18:47
18:49

8038

( 
19:33
19:33
19:35
19:35
19:36
19:39
19:39
19:40
19:41
19:44
19:45
19:46
19:46
19:47
19:49

8398

20:33
20:33
20:35
20:35
20:36
20:39
20:39
20:40
20:41
20:44
20:45
20:46
20:46
20:47
20:49

8758

( 
21:33
21:33
21:35
21:35
21:36
21:39
21:39
21:40
21:41
21:44
21:45
21:46
21:46
21:47
21:49

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
X = samedis ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
Õ = samedis, dimanches et jours fériés

Troisvierges - Hautbellain - Huldange171

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
HULDANGE, Schmëtt
HULDANGE, Scierie
HULDANGE, Groussefeld
HULDANGE, Eglise
HULDANGE, Grotte
HULDANGE, Heltz
HAUTBELLAIN, Gare
BELLAIN, Gare
BASBELLAIN, Eglise
BASBELLAIN, Wilmes
TROISVIERGES, Pasterknapp
TROISVIERGES, Tomm
TROISVIERGES, Mairie
TROISVIERGES, Millebierg
TROISVIERGES, Gare

2819

( 
05:03
05:05
05:05
05:06
05:07
05:08
05:11
05:12
05:13
05:14
05:17
05:17
05:18
05:19
05:20

3179

( 
06:03
06:05
06:05
06:06
06:07
06:08
06:11
06:12
06:13
06:14
06:17
06:17
06:18
06:19
06:20

3539

X 
07:03
07:05
07:05
07:06
07:07
07:08
07:11
07:12
07:13
07:14
07:17
07:17
07:18
07:19
07:20

3539

Ó 
07:03
07:05
07:06
07:07
07:07
07:08
07:11
07:13
07:14
07:15
07:18
07:19
07:20
07:21
07:22

3899

Õ 
08:03
08:05
08:05
08:06
08:07
08:08
08:11
08:12
08:13
08:14
08:17
08:17
08:18
08:19
08:20

3899

Ó 
08:03
08:05
08:06
08:07
08:07
08:08
08:11
08:13
08:14
08:15
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22

4259

X 
09:03
09:05
09:05
09:06
09:07
09:08
09:11
09:12
09:13
09:14
09:17
09:17
09:18
09:19
09:20

4259

Ó 
09:03
09:05
09:06
09:07
09:07
09:08
09:11
09:13
09:14
09:15
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22

4619

10:03
10:05
10:05
10:06
10:07
10:08
10:11
10:12
10:13
10:14
10:17
10:17
10:18
10:19
10:20

4979

( 
11:03
11:05
11:05
11:06
11:07
11:08
11:11
11:12
11:13
11:14
11:17
11:17
11:18
11:19
11:20

5339

12:03
12:05
12:05
12:06
12:07
12:08
12:11
12:12
12:13
12:14
12:17
12:17
12:18
12:19
12:20

5699

( 
13:03
13:05
13:05
13:06
13:07
13:08
13:11
13:12
13:13
13:14
13:17
13:17
13:18
13:19
13:20

N° de courses 

Régime de circulation
HULDANGE, Schmëtt
HULDANGE, Scierie
HULDANGE, Groussefeld
HULDANGE, Eglise
HULDANGE, Grotte
HULDANGE, Heltz
HAUTBELLAIN, Gare
BELLAIN, Gare
BASBELLAIN, Eglise
BASBELLAIN, Wilmes
TROISVIERGES, Pasterknapp
TROISVIERGES, Tomm
TROISVIERGES, Mairie
TROISVIERGES, Millebierg
TROISVIERGES, Gare

6059

14:03
14:05
14:05
14:06
14:07
14:08
14:11
14:12
14:13
14:14
14:17
14:17
14:18
14:19
14:20

6419

( 
15:03
15:05
15:05
15:06
15:07
15:08
15:11
15:12
15:13
15:14
15:17
15:17
15:18
15:19
15:20

6779

Õ 
16:03
16:05
16:05
16:06
16:07
16:08
16:11
16:12
16:13
16:14
16:17
16:17
16:18
16:19
16:20

6779

Ó 
16:03
16:05
16:06
16:07
16:07
16:08
16:11
16:13
16:14
16:15
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22

7139

X 
17:03
17:05
17:05
17:06
17:07
17:08
17:11
17:12
17:13
17:14
17:17
17:17
17:18
17:19
17:20

7139

Ó 
17:03
17:05
17:06
17:07
17:07
17:08
17:11
17:13
17:14
17:15
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22

7499

Õ 
18:03
18:05
18:05
18:06
18:07
18:08
18:11
18:12
18:13
18:14
18:17
18:17
18:18
18:19
18:20

7499

Ó 
18:03
18:05
18:06
18:07
18:07
18:08
18:11
18:13
18:14
18:15
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22

7859

( 
19:03
19:05
19:05
19:06
19:07
19:08
19:11
19:12
19:13
19:14
19:17
19:17
19:18
19:19
19:20

8219

20:03
20:05
20:05
20:06
20:07
20:08
20:11
20:12
20:13
20:14
20:17
20:17
20:18
20:19
20:20

8579

( 
21:03
21:05
21:05
21:06
21:07
21:08
21:11
21:12
21:13
21:14
21:17
21:17
21:18
21:19
21:20

Explications:
(  = lu-sa jours ouvrables
X = samedis ouvrables
Ó = lu-ve jours ouvrables
Õ = samedis, dimanches et jours fériés

Huldange - Hautbellain - Troisvierges171

décembre 2023




